



ÚŘAD MĚSTYSE DRNHOLEC STAVEBNÍ ÚŘAD

KOSTELNÍ 368, DRNHOLEC, PSČ 691 83

tel.: 519520970

www.drnholec.eu

SPIS. ZN.: SUMDR 937/2017 VICE
Č.J.: UMDR 957/2017 VICE
VYŘIZUJE: Viceníková Lenka
TEL.: tel. 519520970
E-MAIL: vicenikova@obecdrnholec.cz
DATUM: 04.04.2017

adresát:
Marin Ambros
Tyršova 153, Tetčice

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Úřad městyse Drnholec, jako povinný subjekt podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám na základě Vaší žádosti ze dne 31.03.2017 poskytuje následující informace pro městyse Drnholec:

- 1) počet svozových míst 11, výše poplatků za komunální odpad – 500 Kč/rok
- 2) počet sběrných míst 0, sběrný dvůr 1
- 3) třídění odpadů – papír, plast, sklo, bioodpad, nápojové kartony
- 4) kontejnery 1100l kovový, celkový počet 58
- 5) kontejnery ve vlastnictví spol. Eko-kom a.s., Praha
- 6) svoz odpadu zajišťuje spol. STKO, spol. s r.o., Mikulov

otisk úředního
razítka

Viceníková Lenka
odborný referent

Obdrží:

– Adresát – ISDS